
        ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     10 декабрь 2024 й.                          №  27                                 10 декабря 2024 г. 

 

Об определении перечня мест(объектов) для отбывания  

наказания в виде обязательных и исправительных работ 

 на территории сельского поселения Калининский сельсовет 

 муниципального района Бижбулякский район  

Республики Башкортостан на 2025 год 

 

В целях создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных 

исполнительных работ, в соответствии со ст.49.50 уголовного кодекса Российской 

Федерации, ст.25 части 1.т.39 части 1 Уголовно-исполнительного кодекса 

Российской Федерации и Уставом сельского поселения Калининский сельсовет 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень мест (объектов) для  отбывания осужденными наказания 

в виде обязательных работ на территории сельского поселения Калининский 

сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики 

Башкортостан (приложение  1) 

2. Утвердить перечень мест (объектов) для  отбывания осужденными наказания 

в виде исправительных работ на территории сельского поселения 

Калининский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район 

Республики Башкортостан (приложение  2) 

3. Обнародовать данное постановление в установленном законом порядке. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Башҡортостан Республиҡаһы 

Бишбүләк районы муниципаль районы 

Калинин   ауыл Советы 

ауыл  биләмәһе 

ХАКИМИӘТЕ 

 
452044, БР, Бишбүләк районы, 

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35 

8(347)4323767 

 

 
 

 
 

 

Республика Башкортостан 

муниципальный район Бижбулякский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
сельского поселения 

Калининский  сельсовет 

 
452044, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,  

ул. Советская, 35 

8(347) 4323767 

 



 

 

Приложение 1 

к постановлению администрации 

Сельского поселения 

Калининский сельсовет 

МР Бижбулякский район РБ 

От 10.12.2024 №27 

 

 

 

Перечень мест (объектов) для  отбывания осужденными наказания в виде 

обязательных работ на территории сельского поселения Калининский сельсовет  

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан 

 

 

№ место (объектов) для  отбывания 

осужденными наказания в виде 

обязательных работ 

Вид работы Количество мест 

1 Администрация СП Калининский 

сельсовет 

Уборка и 

благоустройство 

территорий СП 

Калининский 

сельсовет 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2 

к постановлению администрации 

Сельского поселения 

Калининский сельсовет 

МР Бижбулякский район РБ 

От 10.12.2024 №27 

 

 

 

Перечень мест (объектов) для  отбывания осужденными наказания в виде 

исправительных работ на территории сельского поселения Калининский 

сельсовет  муниципального района Бижбулякский район Республики 

Башкортостан 

 

 

№ место (объект) для  отбывания 

осужденными наказания в виде 

исправительных работ 

Вид работы Количество мест 

1 ООО «Усак-Кичу» Благоустройство, 

санитарная 

очистка, уборка 

территории 

2 

2 ТНВ «Дуслык» Благоустройство, 

санитарная 

очистка, уборка 

территории 

1 

3 ИП КФХ Ямалтдинов Р.Т. Благоустройство, 

санитарная 

очистка, уборка 

территории 

2 

4 ИП КФХ Ямалтдинова Э.Р. Благоустройство, 

санитарная 

очистка, уборка 

территории 

2 

 


